- 1 -

平成２７年２月（第７回）役員会議事要旨

日 時 平成２７年２月２３日（月） １４時３０分～１４時３６分

場 所 本部棟第二会議室

出席者  ６／８

        森田学長，阿部理事，許理事，荒木理事，谷口理事，門岡理事，
吉川監事（陪席），青井監事（陪席）

欠席者 山本理事，槇野理事

○前回議事要旨の確認

平成２７年１月第６回役員会の議事要旨（案）について，原案のとおり承認され

た。

○議 事

１ 審議事項

（１）諸規則について

  【学則】

   ①国立大学法人岡山大学管理学則の一部改正

  【規則】

   ②岡山大学教授会規則の一部改正

   ③国立大学法人岡山大学教員の選考基準に関する規則の一部改正

 ④国立大学法人岡山大学のテニュア・トラック制に関する規則の一部改正

   阿部理事から，資料１「諸規則について」に基づき，一部改正の概略説明が

あった後，総務・企画部長から内容の説明があり，審議の結果，原案のとおり

承認された。

２ その他

（１）次回開催日について

     次回役員会は，３月３０日（月）１５時００分から開催することとなった。